
 

 

 

 
Decreto n. 4617  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Variazione denominazione di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 757 del 24.1.2008 con cui è stato costituito 
il Dipartimento di “Sanità Pubblica e Zootecnia 
(DISPEZ) ” ; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipa rtimento 
di che trattasi del 25.07.2012 inerente la proposta  di 
modifica dall’attuale denominazione del Dipartiment o di 
“ Sanità Pubblica e Zootecnia (DISPEZ) ”  in “Medicina  
Veterinaria ”  pienamente coerente con gli obiettivi 
scaturiti dalla individuazione di nuovi ambiti di 
ricerca a seguito di opzione di numerosi docenti; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla Commissio ne 
istruttoria per la costituzione di Dipartimenti e 
Centri (CODICE), nelle sedute del 31.7.2012 e 
11.9.2012, in merito al cambio di denominazione cos ì 
come proposto dal Consiglio del Dipartimento in par ola; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 30.08.2 012 e del 
11.09.2012; 

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione d el 
13.9.2012; 

 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento il Dipartimen to di “Sanità 
Pubblica e Zootecnia (DISPEZ) ”  è denominato Diparti mento di 
“ Medicina Veterinaria ” . 
 
Bari, lì 27.09.2012 

 
 
F. TO IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


